פרוטוקול

מישיבת מועצה מס' 49

עיריית מעלה אדומים

יום חמישי, י"ח בשבט התשפ"ב, 18 בינואר 2022

פרוטוקול

מישיבת עיריית מעלה אדומים

יום חמישי, י"ח בשבט התשפ"ב, 18 בינואר 2022

נוכחות

נוכחים:

מר בני כשריאל – ראש העיר
מר גיא יפרח – סגן וממלא מקום ראש העיר
מר בוריס גרוסמן – סגן ראש העיר
מר דודו מתתיהו – חבר מועצת העיר
מר יהודה אסרף – חבר מועצת העיר
מר אבי רחמים – חבר מועצת העיר
גברת אלינה אייזנברג – חברת מועצת העיר
גברת ברנדה הורביץ – חברת מועצת העיר
מר אייל פישלר – חבר מועצת העיר